
Ergebnisse des Turnieres

Elixhausen 04.07.2008 - 06.07.2008

Turniernummer 8476

CSN-B* CSNP-C

Stand per 15.07.2008 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 5StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Picasso 44 73010459Lisa - Marie Daller 69,55. Platz 6,801 121-0081-94
Wancouver E 73010460Elisa Muhrer 60,21. Platz 6,702 000-6721-96
Wa-Pico 73089998Sarah Ehgartner 63,94. Platz 6,603 164-2491-99
Letitia 73021062Victoria Affenzeller 62,40. Platz 6,204 100-2976-01
Amadora  2 73011120Vanessa WillingstorferAusschluß     161-0468-99
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Nation
2Bewerb 7StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Picasso 44 73010459Lisa - Marie Daller 68,76. Platz 7,001 121-0081-94
Kasper 74059686Nina Hinterseer 60,79. Platz 7,002 000-7096-92
Nando 254 74059686Nina Hinterseer 58,77. Platz 6,903 000-9193-96
Wancouver E 73010460Elisa Muhrer 56,91. Platz 6,804 000-6721-96
Moum Rouge 74161026Sabrina Gruber 58,48. Platz 6,605 000-6348-00
Carpaya 70060438Anna-Lena Gangl 73,22. Platz 6,006 000-2836-95
Amadora  2 73011120Vanessa WillingstorferAusschluß     161-0468-99

2Bewerb 14StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Billy Anja Maier 66,38. Platz 7,201  GER
Snuf Snuf 70060407Rudolf Hofer 60,27. Platz 7,002 000-7438-97
Santafee  9 60510275Stefanie Lechner 65,83. Platz 6,903 000-0142-93
Coco 93 73019488Pia Paradeiser 60,39. Platz 6,804 000-5670-97
Senta  9 60510276Bettina Lechner 61,15. Platz 6,705 100-1944-97
Jumping Jack  2 73020802Stefanie Krenmair 71,25. Platz 6,506 000-5147-94
Nero 30 60510289Manuela Lechner 66,09. Platz 6,507 100-9843-00
Simply Red  6 73020875Brigitte Hlawaty 67,93. Platz 6,408 121-0906-02
Paula VIII 73029781Julia Stallinger 64,88. Platz 6,209 000-9658-00
Chester Larissa Angerbauer 63,03. Platz 6,2010  GER
Rosy van de Helle 73020874Denise Ziack 85,06. Platz 4,3011 000-3767-94
Kolgujew Franziska Volk 88,69. Platz 4,0012  GER
Esthea 61560039Nora Punz 92,06. Platz 1,1013 000-7525-98
Agamemnon  2 73010505Anna RansböckAusschluß     000-0225-02

2Bewerb 3StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Miss Salzburg 74039251Karoline Tatzreiter 69,61. Platz 7,001 000-4847-03
Coriana  2 73816700Georg Brötzner 73,99. Platz 7,002 171-0060-03
Chiacomo  2 73811099Margret Öllerer 73,95. Platz 6,003 171-0061-03
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Nation
3Bewerb 48StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Agamemnon  2 73010505Anna RansböckPositiv     000-0225-02
Bacardi 17 51970007Anton DohrPositiv     000-3593-02
S.L. Weilando 70250073Sophia LangwallnerPositiv     193-0533-99
Santafee  9 60510275Stefanie LechnerPositiv     000-0142-93
Scolari  3 51970007Anton DohrPositiv     000-6259-03
Simply Red  6 73020875Brigitte HlawatyPositiv     121-0906-02
Smilla Graziella 70060446Cornelia FeichtnerPositiv     100-9757-97
Snuf Snuf 70060407Rudolf HoferPositiv     000-7438-97
Zamuro 51970005Martin KolarPositiv     000-6257-02
Bartok 70060355Helmut SchönleitnerPositiv     171-0750-00
Billy Anja MaierPositiv      GER
Coco 93 73019488Pia ParadeiserPositiv     000-5670-97
Cornwall S 73404350Josef WoerlePositiv     000-6336-04
Cortez Simon FiedererPositiv      GER
Donizetti 61000336Ramona FischerPositiv     000-0062-92
Farina  8 73707719Renate BernerPositiv     171-0017-97
Gänseblümchen Uli HackerPositiv      GER
Gin Tonic  4 73024238Christine GmachlPositiv     000-8766-97
Grazia  7 73029714Teresa Victoria SchmelzlePositiv     171-0051-95
Grisou  4 70110661Daniel BstehPositiv     000-2967-01
Jumping Jack  2 73020802Stefanie KrenmairPositiv     000-5147-94
Kilkenny B 62140035Stefan GruberPositiv     171-0008-02
Kolgujew Franziska VolkPositiv      GER
Larusso 74059699Magdalena UnterbergerPositiv     000-7270-96
Licor 70250058Jürgen KrackowPositiv     000-2266-01
Little Lord  4 80770070Claudia WinterstellerPositiv     000-6040-03
Maverick 11 73029714Teresa Victoria SchmelzlePositiv     000-5911-90
Miss Salzburg 74039251Karoline TatzreiterPositiv     000-4847-03
Nero 30 60510289Manuela LechnerPositiv     100-9843-00
Paula VIII 73029781Julia StallingerPositiv     000-9658-00
Quintero Uli HackerPositiv      GER
Ronja Simon FiedererPositiv      GER
Rosy van de Helle 73020874Denise ZiackPositiv     000-3767-94
Buben Fritz Huber 74,15Negativ      GER
Cantarius Pia Brücklmeier 66,01Negativ      GER
Chester Larissa Angerbauer 64,18Negativ      GER
Chiacomo  2 73811099Margret Öllerer 74,08Negativ     171-0061-03
Nectar Fritz Huber 76,89Negativ      GER
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Nation
Pedro 16 73029781Julia Stallinger 62,87Negativ     000-1484-98
Quinto 39 Roger Bischof 65,43Negativ      GER
Verania Simon Widmann 76,15Negativ      GER
Coriana  2 73816700Georg Brötzner 91,33Negativ     171-0060-03
Absolut  3 80230196Christoph Obernauer 63,22Negativ     000-6796-03
Claire Anja Ruhmann 95,75Negativ      GER
Esthea 61560039Nora Punz 88,76Negativ     000-7525-98
Belmondo 13 74161022Wilhelm SteinerAusschluß     000-5244-94
Fritz 367 80130418Andreas EberhartingerAusschluß     000-5833-00
Golden Quinta S 73404350Josef WoerleAusschluß     000-5657-03

4SeiteCSN-B* Elixhausen 04.07.2008 06.07.2008 8476



Nation
4Bewerb 5StarterAbteilungAKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Senta  9 60510276Bettina Lechner 49,37. Platz 0,001 100-1944-97
Bon Jovi  3 70250073Sophia Langwallner 55,87. Platz 0,002 000-0230-93
Orco 70021136Amélie Chwoyka 59,19. Platz 0,003 000-1240-93
Kimberly 14 73029718Maya Schwaninger 69,48. Platz 0,004 000-4952-01
Macho Z 73029718Maya Schwaninger 70,04. Platz 4,005 100-1105-91
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Nation
5Bewerb 22StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Niko 128 73020326Barbara Stäbler 64,21. Platz 7,001 000-9345-89
Laura 34 62320186Stefanie Hirnböck 61,49. Platz 7,002 000-8924-00
Donizetti 61000336Ramona Fischer 70,70. Platz 6,903 000-0062-92
La Faette 73817587Tamara Michei 72,48. Platz 6,804 171-0043-02
Creativ Astrid Wehnert 68,68. Platz 6,805  GER
S.L. Weilando 70250073Sophia Langwallner 64,61. Platz 6,706 193-0533-99
Gigola 74160964Cornelia Neuper 63,14. Platz 6,707 000-9454-95
Rio Chico B 80130391Johanna Constantini 68,45. Platz 6,608 000-3325-02
Larusso 74059699Magdalena Unterberger 66,33. Platz 6,609 000-7270-96
Cortez Simon Fiederer 63,95. Platz 6,5010  GER
Belmondo 13 74161022Wilhelm Steiner 61,54. Platz 6,3011 000-5244-94
Rhet Roger  2 73029718Maya Schwaninger 65,43. Platz 6,1012 000-4684-93
Maverick 11 73029714Teresa Victoria Schmelzle 64,56. Platz 6,0013 000-5911-90
Astoria  4 70060372Karin Golser 63,21. Platz 6,0014 171-0087-96
Grazia  7 73029714Teresa Victoria Schmelzle 64,86. Platz 5,7015 171-0051-95
Verania Simon Widmann 73,85. Platz 5,5016  GER
Farina  8 73707719Renate Berner 67,93. Platz 5,5017 171-0017-97
Contefino 000 73020800Alexandra Matzke 67,74. Platz 5,5018 000-7617-97
Pedro 16 73029781Julia Stallinger 95,02. Platz 1,2019 000-1484-98
Fritz 367 80130418Andreas EberhartingerAusschluß     000-5833-00
Merlin 58 73029717Teresa SchwaningerAusschluß     000-4221-93
Ronja Simon FiedererAusschluß      GER
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Nation
6Bewerb 24StarterAbteilungA2KlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Flambeau 104 62140035Stefan Gruber 52,87. Platz 0,001 000-6787-97
Bacardi 17 51970007Anton Dohr 53,29. Platz 0,002 000-3593-02
Airbrush Arvid Ottenberg 55,44. Platz 0,003  GER
Akroma 73029317Gina-Ayleen Wollnik 56,45. Platz 0,004 000-7067-98
Bugor 70250065Stefanie Bistan 59,13. Platz 0,005 000-5832-00
Can Fly JW 60470956Daniel Sonnberger 57,96. Platz 0,006 131-0127-03
Qlara 51970005Martin Kolar 59,87. Platz 0,006 000-6255-01
Austria Bavaria 74039251Karoline Tatzreiter 63,66. Platz 0,007 000-8626-01
Louis de Fernesse 70250037Boris Moosbrugger 64,24. Platz 0,008 000-3297-96
Fritz 367 80130009Stefan Rantner 66,55. Platz 0,009 000-5833-00
Grafenland Pia Brücklmeier 67,04. Platz 0,0010  GER
Chin Chin  4 70050162Theresa Gasteiger 68,99. Platz 0,0011 000-3470-02
Kilkenny B 62140035Stefan Gruber 59,37. Platz 4,0012 171-0008-02
Living Las Vegas 73020799Michael Pobitzer 61,34. Platz 4,0013 000-6097-00
Zamuro 51970005Martin Kolar 62,01. Platz 4,0014 000-6257-02
Limerick  4 70060315Theresa Deisl 71,29. Platz 4,0015 000-5005-03
Nectar Fritz Huber 77,20. Platz 5,5016  GER
Bartok 70060355Helmut Schönleitner 81,62. Platz 6,5017 171-0750-00
Claire Anja Ruhmann 68,53. Platz 8,0018  GER
Scolari  3 51970007Anton Dohr 87,56. Platz 8,0019 000-6259-03
Nando 254 74059677Eva Gassner 76,72. Platz 17,2520 000-9193-96
Buben Fritz Huber 98,97. Platz 22,7521  GER
Gin Tonic  4 73024238Christine GmachlAusschluß     000-8766-97
Grisou  4 70110661Daniel BstehAusschluß     000-2967-01
Lacant Roger BischofAusschluß      GER

6Bewerb 10StarterAbteilungA2KlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Licor 70250058Jürgen Krackow 54,03. Platz 0,003 000-2266-01
Hanna 19 73025783Susanne Bernhaider 60,90. Platz 0,009 000-7329-93
Absolut  3 80230196Christoph Obernauer 64,11. Platz 0,0011 000-6796-03
Quintero Uli Hacker 66,81. Platz 0,0014  GER
Samba Martin Vogel 67,11. Platz 0,0016  GER
Paiper BBZ 60470956Daniel Sonnberger 57,01. Platz 4,0018 161-0064-02
Ludwig 186 70240001Thomas Metzger 69,44. Platz 4,0022 000-6264-02
Gänseblümchen Uli Hacker 65,78. Platz 8,0026  GER
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Nation
Scout 80230196Christoph Obernauer 101,10. Platz 23,5031 000-2741-03
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Nation
7Bewerb 5StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lucky Boy 15 80130365Sophie Rantner 64,85. Platz 4,001 000-7326-93
Rio Chico B 80130391Johanna Constantini 72,01. Platz 4,002 000-3325-02
Laura 34 62320186Stefanie Hirnböck 86,42. Platz 4,253 000-8924-00
Gigola 74160964Cornelia Neuper 84,35. Platz 8,004 000-9454-95
Niko 128 73020326Barbara Stäbler 98,19. Platz 15,255 000-9345-89

7Bewerb 46StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Bengel von Bernstein H 62140035Stefan Gruber 60,86. Platz 0,001 161-0585-95
Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 61,62. Platz 0,002 000-3030-99
Jatek 74059688Karl Fischer 62,99. Platz 0,003 000-1981-00
Flambeau 104 62140035Stefan Gruber 64,19. Platz 0,004 000-6787-97
Koszoru Josef Toth 65,24. Platz 0,005  HUN
Gaston W 70250032Lisa Klappacher 65,30. Platz 0,006 000-1111-96
Ludwig Austria 73080287Matthias Schmidhuber jun. 65,50. Platz 0,007 433-0352-02
Hunter  6 70060330Birgit Lehenauer 65,57. Platz 0,008 000-5520-92
Cantissimo 73610284Sonja Kirchner 66,11. Platz 0,009 141-0295-95
Archie 0030 80300239Lisa Greiderer 66,15. Platz 0,0010 000-5000-00
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 66,18. Platz 0,0011 000-5281-92
Quinto 70060315Theresa Deisl 68,64. Platz 0,0012 000-2169-02
Livorno  7 70060436Ines Pitour 69,31. Platz 0,0013 000-6165-99
Kende 73028612Julia Helten 69,40. Platz 0,0014 000-6069-99
Laser 60310875Beatrice Leitenberger 71,60. Platz 0,0015 000-5077-00
Angelina 273 70250065Stefanie Bistan 77,35. Platz 0,0016 000-5543-02
Paddy Andrea Hagn 77,91. Platz 0,0017  GER
Austria Bavaria 74039251Karoline Tatzreiter 81,34. Platz 0,0018 000-8626-01
Kasper 74059677Eva Gassner 81,71. Platz 0,0019 000-7096-92
Optimist 42 51970007Anton Dohr 82,63. Platz 0,0020 000-0145-96
Percy  6 73049432Peter Größing 86,05. Platz 0,2521 000-4215-00
Camilla Andrea Hagn 89,32. Platz 1,0022  GER
Limerick  4 70060315Theresa Deisl 95,32. Platz 2,5023 000-5005-03
Akrobat M 73789310Martin Fridrich 61,57. Platz 4,0024 000-8914-98
Rene  3 80130421Nadine Dornauer 62,51. Platz 4,0025 000-8490-98
Junior 11 70240004Christof Katzlberger 66,65. Platz 4,0026 000-5180-00
Noble Nobby 60311037Lisa Nowotny 68,41. Platz 4,0027 000-7291-96
Atego 70250032Lisa Klappacher 73,26. Platz 4,0028 000-3171-02
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Nation
Montoya  2 73027695Sophie Jakolitsch 73,74. Platz 4,0029 000-6579-01
Orion Lila Holle 73,97. Platz 4,0030  GER
San Patrignano Mister 70060315Theresa Deisl 75,74. Platz 4,0031 000-8825-99
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 76,93. Platz 4,0032 000-7898-99
Cindi 13 60311038Sabrina Anani 78,17. Platz 4,0033 000-1815-02 GER
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 78,72. Platz 4,0034 171-0016-00
Akroma 73029317Gina-Ayleen Wollnik 84,33. Platz 4,0035 000-7067-98
Simply  4 73029317Gina-Ayleen Wollnik 86,66. Platz 4,2536 000-8432-93
Louis de Fernesse 70250037Boris Moosbrugger 93,99. Platz 6,0037 000-3297-96
My Lolita 51970005Martin Kolar 75,36. Platz 8,0038 000-6375-97
Jazz Lila Holle 78,74. Platz 8,0039  GER
Living Las Vegas 73020799Michael Pobitzer 90,91. Platz 13,2540 000-6097-00
Qlara 51970005Martin Kolar 90,21. Platz 17,2541 000-6255-01
Clemont 70110662Maria Stoll 108,62. Platz 17,7542 161-0143-97
Bugor 70250065Stefanie Bistan 114,11. Platz 23,2543 000-5832-00
Chin Chin  4 70050162Theresa Gasteiger 113,21. Platz 27,0044 000-3470-02
Santa Rio 70250032Lisa KlappacherAusschluß     000-0117-98
Azola 70240004Christof Katzlberger. Platz 0,00998 171-0702-94

7Bewerb 16StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sirius  3 73025782Michael Bernhaider 62,37. Platz 0,003 171-0028-97
Cadillac  3 70250058Jürgen Krackow 62,67. Platz 0,004 000-4928-02
Akira 62 73025782Michael Bernhaider 71,73. Platz 0,0018 000-6050-00
Conley Uli Hacker 75,77. Platz 0,0019  GER
Ludwig 186 70240001Thomas Metzger 88,44. Platz 0,7526 000-6264-02
Loroville 70240001Thomas Metzger 89,18. Platz 1,0027 121-0916-02
Vici 60310741Helmut Morbitzer 96,05. Platz 2,7530 000-1828-99
Quintana 73816700Georg Brötzner 69,09. Platz 4,0035 171-1742-02
Loreley 73025782Michael Bernhaider 70,28. Platz 4,0036 171-0784-00
Zirconia 70240001Thomas Metzger 74,87. Platz 4,0040 000-9338-00
Can Fly JW 60470956Daniel Sonnberger 78,96. Platz 4,0045 131-0127-03
Stokbroens Camaro-Star 60310741Helmut Morbitzer 89,95. Platz 5,0048 000-4523-02
Paiper BBZ 60470956Daniel Sonnberger 59,19. Platz 8,0050 161-0064-02
Scout 80230196Christoph Obernauer 84,70. Platz 8,0053 000-2741-03
Ricardo 23 73025783Susanne Bernhaider 108,93. Platz 17,7557 000-6404-00
Hanna 19 73025783Susanne BernhaiderAusschluß     000-7329-93
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Nation
8Bewerb 64StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lucilla 17 60470956Daniel Sonnberger 52,38. Platz 0,001 000-6539-01
Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 52,38. Platz 0,001 000-8007-91
Jatek 74059688Karl Fischer 55,85. Platz 0,003 000-1981-00
Akrobat M 73789310Martin Fridrich 58,32. Platz 0,004 000-8914-98
Little Girl Uli Hacker 58,35. Platz 0,005  GER
Francesca Z 80130318Anna Rantner 58,83. Platz 0,006 000-2990-94
Bellini 26 73025785Christoph Stierle 59,94. Platz 0,007 000-1841-96
Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger 60,99. Platz 0,008 000-2749-92
Solos Liostro 70021130Sven Huber 67,41. Platz 0,009 000-7507-99
Raport  6 70250065Stefanie Bistan 68,15. Platz 0,0010 000-6976-98
Cairo Thorsten Bischof 69,79. Platz 0,0011  GER
Johannes 73025785Christoph Stierle 70,94. Platz 0,0012 000-6584-95
Optimist 42 51970007Anton Dohr 71,03. Platz 0,0013 000-0145-96
Lord Lanzelot 70240004Christof Katzlberger 71,63. Platz 0,0014 000-3102-96
Livorno  7 70060436Ines Pitour 73,98. Platz 0,0015 000-6165-99
La Colya Thorsten Bischof 76,02. Platz 0,5016  GER
Candilio BS 73020799Michael Pobitzer 81,42. Platz 1,7517 000-8357-99
Miss Alpine 80160154Maria Berger 53,84. Platz 4,0018 161-0428-94
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 61,66. Platz 4,0019 000-1934-92
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 65,25. Platz 4,0020 000-5281-92
Quellinus Martin Vogel 66,03. Platz 4,0021  GER
Who'S Next Uli Hacker 66,27. Platz 4,0022  GER
Sumak Veronika Meisinger 66,30. Platz 4,0023  GER
Baron 27 74059688Karl Fischer 68,54. Platz 4,0024 161-0144-97
Ludwig Austria 73080287Matthias Schmidhuber jun. 68,55. Platz 4,0025 433-0352-02
Just Little 70021130Sven Huber 69,38. Platz 4,0026 000-2457-92
San Patrignano Mister 70060315Theresa Deisl 69,61. Platz 4,0027 000-8825-99
Lavida Step 80770188Silvia Dalnodar 70,44. Platz 4,0028 000-3324-01
Jazz Lila Holle 72,97. Platz 4,0029  GER
French Kiss  3 80160154Maria Berger 73,22. Platz 4,0030 000-7087-00
Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 75,05. Platz 4,2531 000-3030-99
Zirconia 70240001Thomas Metzger 75,55. Platz 4,2532 000-9338-00
Loroville 70240001Thomas Metzger 76,48. Platz 4,5033 121-0916-02
Montoya  2 73027695Sophie Jakolitsch 76,69. Platz 4,5034 000-6579-01
Orion Lila Holle 77,15. Platz 4,7535  GER
Little Lady Martin Vogel 79,16. Platz 5,2536  GER
Santa Rio 70250032Lisa Klappacher 80,92. Platz 5,5037 000-0117-98
Claas M.S. 70240001Thomas Metzger 81,63. Platz 5,7538 000-0410-01
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Nation
Radjah 80130318Anna Rantner 59,31. Platz 8,0039 000-2142-91
Archie 0030 80300239Lisa Greiderer 62,84. Platz 8,0040 000-5000-00
Bengel von Bernstein H 62140035Stefan Gruber 63,90. Platz 8,0041 161-0585-95
Hunter  6 70060330Birgit Lehenauer 66,08. Platz 8,0042 000-5520-92
Ricky  8 80130009Stefan Rantner 67,34. Platz 8,0043 000-8902-01
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 70,13. Platz 8,0044 000-0912-97
Goodman's Boy 61770010Birgit Gärtner 73,05. Platz 8,0045 000-3046-99
Quinto 70060315Theresa Deisl 73,67. Platz 8,0046 000-2169-02
Angelina 273 70250065Stefanie Bistan 75,96. Platz 8,2547 000-5543-02
Cantissimo 73610284Sonja Kirchner 78,16. Platz 9,0048 141-0295-95
Gandolf S 73404350Josef Woerle 101,12. Platz 10,7549 000-3877-98
Emelie Veronika Meisinger 87,35. Platz 11,2550  GER
Laser 60310875Beatrice Leitenberger 87,80. Platz 11,2551 000-5077-00
Champayn 70110659Gabriel Bsteh 66,66. Platz 12,0052 000-1975-97
Kende 73028612Julia Helten 72,14. Platz 12,0053 000-6069-99
Ricardo 23 73025783Susanne Bernhaider 92,90. Platz 12,5054 000-6404-00
Pagazzo 60470956Daniel Sonnberger 82,43. Platz 14,0055 000-3940-97
Convaro 70110676Teresa Oppermann 120,13. Platz 31,5056 000-6894-92
Clemont 70110662Maria StollAusschluß     161-0143-97
Davidoff 106 70110676Teresa OppermannAusschluß     000-6942-94
Gaston W 70250032Lisa KlappacherAusschluß     000-1111-96
Percy  6 73049432Peter GrößingAusschluß     000-4215-00
Junior 11 70240004Christof Katzlberger. Platz 0,00998 000-5180-00
Marvin's Ass 70250042Anna Krackow. Platz 0,00998 000-8074-95
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner. Platz 0,00998 171-0016-00
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar. Platz 0,00998 000-7898-99
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Nation
9Bewerb 31StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rainman S 74100408Regina Stockinger 47,16. Platz 0,001 000-4235-88
Farina 827 Adele Jaschik 48,20. Platz 0,002  GER
Carlos 16 81060040Victoria Erler 52,39. Platz 0,003 000-0734-01
Prima Donna  4 70021129Nadine Gruber 53,37. Platz 0,004 000-5551-01
Rhet Roger  2 73029718Maya Schwaninger 54,46. Platz 0,005 000-4684-93
Serenade  7 70060457Sareina Sprick 56,12. Platz 0,006 161-0758-00
Aron 38 70250051Claudia F Di Dionisio 57,41. Platz 0,007 000-4095-00
Dixie L 70060431Sonja Zobel 58,15. Platz 0,008 141-0857-02
Dingo  6 70060186Gerlinde Weismann 59,81. Platz 0,009 000-1264-01
Laura 34 62320186Stefanie Hirnböck 59,90. Platz 0,0010 000-8924-00
Little Lord  4 81090002Helga Juffinger 61,61. Platz 0,0011 000-6040-03
Astoria  4 70060372Karin Golser 61,62. Platz 0,0012 171-0087-96
Coco 93 73019488Pia Paradeiser 62,38. Platz 0,0013 000-5670-97
Jumping Jack  2 73020802Stefanie Krenmair 62,42. Platz 0,0014 000-5147-94
Verania Simon Widmann 63,47. Platz 0,0015  GER
Maverick 11 73029714Teresa Victoria Schmelzle 64,66. Platz 0,0016 000-5911-90
Ponsay 80670124Stephanie Kuenzer 66,07. Platz 0,0017 000-8799-00
Lord of the Dance  4 62320164Alexandra Fassbender 72,51. Platz 0,0018 131-0925-01
Agamemnon  2 73010505Anna Ransböck 76,60. Platz 0,0019 000-0225-02
Rio Chico B 80130391Johanna Constantini 50,89. Platz 4,0020 000-3325-02
Guylian 80650195Manfred Worm 54,13. Platz 4,0021 000-3255-97
Flagranti 61550042Dietmar Schuster 59,38. Platz 4,0022 171-0043-97
Gigola 74160964Cornelia Neuper 60,03. Platz 4,0023 000-9454-95
Snoopy 23 73616957Angelika Burger 66,44. Platz 4,0024 000-1480-99
Grazia  7 73029714Teresa Victoria Schmelzle 77,51. Platz 4,0025 171-0051-95
Excelsior I 80130436Dagmar Knapp-Ritzberger 86,31. Platz 6,0026 000-0299-98
Contefino 000 73020800Alexandra Matzke 70,66. Platz 12,0027 000-7617-97
Cordino Anna Karina Seidl 104,74. Platz 18,5028  GER
Donizetti 61000336Ramona FischerAusschluß     000-0062-92
Fritz 367 80130418Andreas EberhartingerAusschluß     000-5833-00
Sternenstaub 80130436Dagmar Knapp-RitzbergerAusschluß     000-5358-99

9Bewerb 37StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Luigi 16 73413084Alois Feninger 50,21. Platz 0,001 171-0004-01
Flambeau 104 62140035Stefan Gruber 50,82. Platz 0,002 000-6787-97
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Nation
Bacardi 17 51970007Anton Dohr 51,43. Platz 0,003 000-3593-02
Airbrush Arvid Ottenberg 51,50. Platz 0,004  GER
Kevin 14 73123836Peter Lechenauer 51,90. Platz 0,005 000-1043-95
Calimero 37 73413084Alois Feninger 53,37. Platz 0,006 171-0020-02
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 54,53. Platz 0,007 000-7898-99
Goofylazius 61770010Birgit Gärtner 54,80. Platz 0,008 000-0973-01
Cocolino Pia Brücklmeier 56,84. Platz 0,009  GER
Qlara 51970005Martin Kolar 59,42. Platz 0,0010 000-6255-01
Duce keep cool 61770010Birgit Gärtner 59,49. Platz 0,0011 000-6600-03
Zamuro 51970005Martin Kolar 60,95. Platz 0,0012 000-6257-02
A living Dream 80230252Monika Ober 61,20. Platz 0,0013 000-3047-01
Cabuchon 70060360Philip Essl 61,69. Platz 0,0014 000-5173-00
Kilkenny B 62140035Stefan Gruber 61,85. Platz 0,0015 171-0008-02
Miss Salzburg 74039251Karoline Tatzreiter 63,41. Platz 0,0016 000-4847-03
Lupine 38 70250058Jürgen Krackow 63,44. Platz 0,0017 000-6981-03
Princess Bavaria 70060393Simone Weger 68,22. Platz 0,0017 000-5983-96
Living Las Vegas 73020799Michael Pobitzer 68,54. Platz 0,0018 000-6097-00
Samba Martin Vogel 63,95. Platz 0,0018  GER
Scolari  3 51970007Anton Dohr 73,18. Platz 0,0019 000-6259-03
Calamity Jane 70250007Daniela Niederstrasser 73,24. Platz 0,0020 000-5709-02
Gin Tonic  4 73024238Christine Gmachl 74,06. Platz 0,0021 000-8766-97
Conchita  4 80160472Lisa Maria Weißgatterer 47,88. Platz 4,0022 000-9583-97
Nando 254 74059677Eva Gassner 53,88. Platz 4,0023 000-9193-96
Carestoso B 81060038Nicole Erler 63,58. Platz 4,0024 000-3029-98
Licor 70250058Jürgen Krackow 50,18. Platz 4,0025 000-2266-01
Percy  6 73049432Peter Größing 63,61. Platz 4,0025 000-4215-00
Intoxication 80230252Monika Ober 63,71. Platz 4,0026 000-5538-98
Caesar H 73081712Berthold Kirchtag 77,91. Platz 4,0027 000-0508-98
Bartok 70060355Helmut Schönleitner 79,29. Platz 4,2528 171-0750-00
Nantonio K Manuela Müller 63,04. Platz 8,0029  GER
Claire Anja Ruhmann 96,89. Platz 16,5030  GER
Grisou  4 70110661Daniel BstehAusschluß     000-2967-01
Axel  7 73020799Michael PobitzerDisqu.     141-1005-04
Cassis S 73404350Josef WoerleDisqu.     161-0445-04
Down Town 73404350Josef WoerleDisqu.     000-5656-04
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Nation
10Bewerb 22StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

May Flower  7 80670124Stephanie Kuenzer 68,65. Platz 7,001 000-5511-98
Laura 34 62320186Stefanie Hirnböck 72,67. Platz 7,002 000-8924-00
Farina 827 Adele Jaschik 67,80. Platz 6,903  GER
Dixie L 70060431Sonja Zobel 67,14. Platz 6,804 141-0857-02
Serenade  7 70060457Sareina Sprick 68,65. Platz 6,705 161-0758-00
Aron 38 70250051Claudia F Di Dionisio 74,83. Platz 6,606 000-4095-00
Astoria  4 70060372Karin Golser 67,84. Platz 6,507 171-0087-96
Contefino 000 73020800Alexandra Matzke 71,24. Platz 6,408 000-7617-97
Excelsior I 80130436Dagmar Knapp-Ritzberger 64,12. Platz 6,309 000-0299-98
Lucky Boy 15 80130365Sophie Rantner 66,71. Platz 6,0010 000-7326-93
Carlos 16 81060040Victoria Erler 68,49. Platz 5,8011 000-0734-01
Cortez Simon Fiederer 69,79. Platz 5,8012  GER
Rio Chico B 80130391Johanna Constantini 65,04. Platz 5,6013 000-3325-02
Coco 93 73019488Pia Paradeiser 82,72. Platz 5,3014 000-5670-97
Salvador 115 73949625Tamara Hillinger 79,37. Platz 4,6015 000-4418-97
Sir Heinrich FD 74100408Regina Stockinger 59,88. Platz 4,5016 000-7513-93
Guylian 80650195Manfred Worm 88,06. Platz 2,2017 000-3255-97
Gigola 74160964Cornelia Neuper 110,02. Platz -1,0018 000-9454-95
Cordino Anna Karina Seidl 136,54. Platz -2,6019  GER
Niko 128 73020326Barbara StäblerAusschluß     000-9345-89
Ronja Simon FiedererAusschluß      GER
Snoopy 23 73616957Angelika BurgerAusschluß     000-1480-99
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Nation
11Bewerb 52StarterAbteilungL2KlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 55,24. Platz 0,001 000-3030-99
Rene  3 80130421Nadine Dornauer 57,97. Platz 0,002 000-8490-98
Lyra Anja Eibisch 58,14. Platz 0,003  GER
Mambo  6 74059688Karl Fischer 59,06. Platz 0,004 000-1543-00
Latina K Annette Daxenberger 59,24. Platz 0,005  GER
Leonardo 16 73413900Christine Feninger 59,94. Platz 0,006 171-0132-91
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 60,30. Platz 0,007 171-0016-00
Intoxication 80230252Monika Ober 61,80. Platz 0,008 000-5538-98
Cyrano Andreas Mitterer 62,09. Platz 0,009  GER
Emelie Veronika Meisinger 62,36. Platz 0,0010  GER
Cabino 70050021Gernot Schermer 62,60. Platz 0,0011 000-7871-96
Atego 70250032Lisa Klappacher 63,36. Platz 0,0012 000-3171-02
Laser 60310875Beatrice Leitenberger 66,14. Platz 0,0013 000-5077-00
Santa Rio 70250032Lisa Klappacher 67,15. Platz 0,0014 000-0117-98
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 67,50. Platz 0,0015 161-0520-99
Flambeau 104 62140035Stefan Gruber 67,85. Platz 0,0016 000-6787-97
Ryngraf 70250008Sarah Fuchs 68,79. Platz 0,0017 171-0799-93
Bartok 70060355Helmut Schönleitner 69,07. Platz 0,0018 171-0750-00
Austria Bavaria 74039251Karoline Tatzreiter 71,46. Platz 0,0019 000-8626-01
Archie 0030 80300239Lisa Greiderer 54,50. Platz 4,0020 000-5000-00
Azola 70240004Christof Katzlberger 56,33. Platz 4,0021 171-0702-94
Ludwig Austria 73080287Matthias Schmidhuber jun. 59,24. Platz 4,0022 433-0352-02
Luigi 16 73413084Alois Feninger 63,62. Platz 4,0023 171-0004-01
My Lolita 51970005Martin Kolar 66,32. Platz 4,0024 000-6375-97
Montoya  2 73027695Sophie Jakolitsch 66,37. Platz 4,0025 000-6579-01
Santana Stepahnie Riehl 66,43. Platz 4,0026  GER
Calimero 37 73413084Alois Feninger 67,99. Platz 4,0027 171-0020-02
Kasper 74059677Eva Gassner 68,39. Platz 4,0028 000-7096-92
Flirt 60320239Sabrina Pollhammer 70,20. Platz 4,0029 000-2297-01
Polli's Black Fire 60320239Sabrina Pollhammer 71,38. Platz 4,0030 000-1675-97
Lauristan Sandra Sabitzer 71,68. Platz 4,0031  GER
Caesar H 73081712Berthold Kirchtag 73,25. Platz 4,0032 000-0508-98
Rigolo 70060436Ines Pitour 73,68. Platz 4,0033 171-0037-98
Bacardi 17 51970007Anton Dohr 75,57. Platz 4,0034 000-3593-02
Grafenland Pia Brücklmeier 80,81. Platz 5,2535  GER
Cabuchon 70060360Philip Essl 83,74. Platz 6,0036 000-5173-00
Louis de Fernesse 70250037Boris Moosbrugger 87,10. Platz 7,0037 000-3297-96
Simply  4 73029317Gina-Ayleen Wollnik 57,06. Platz 8,0038 000-8432-93
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Nation
Clemont 70110662Maria Stoll 59,19. Platz 8,0039 161-0143-97
Cascadeur Anja Eibisch 63,59. Platz 8,0040  GER
A living Dream 80230252Monika Ober 69,05. Platz 8,0041 000-3047-01
Princess Bavaria 70060393Simone Weger 71,89. Platz 8,0042 000-5983-96
Lazar Andrea Peitner 72,12. Platz 8,0043  GER
Qlara 51970005Martin Kolar 72,27. Platz 8,0044 000-6255-01
Akroma 73029317Gina-Ayleen Wollnik 73,23. Platz 8,0045 000-7067-98
Percy  6 73049432Peter Größing 74,40. Platz 8,0046 000-4215-00
Beryll 60441796Thomas Schachinger 77,72. Platz 8,5047 161-0801-01
Living Las Vegas 73020799Michael Pobitzer 78,63. Platz 8,7548 000-6097-00
Conchita  4 80160472Lisa Maria Weißgatterer 72,81. Platz 12,0049 000-9583-97
Freya Armin Neubauer 81,31. Platz 17,5050  GER
Carestoso B 81060038Nicole Erler 85,96. Platz 18,5051 000-3029-98
Kende 73028612Julia Helten 98,43. Platz 25,7552 000-6069-99
Ludwig 186 70240001Thomas Metzger. Platz 0,00998 000-6264-02
Pamina 332 70250058Jürgen Krackow. Platz 0,00998 000-6982-97

11Bewerb 12StarterAbteilungL2KlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cadillac  3 70250058Jürgen Krackow 60,15. Platz 0,007 000-4928-02
Can Fly JW 60470956Daniel Sonnberger 60,51. Platz 0,009 131-0127-03
Padua  2 73816700Georg Brötzner 65,61. Platz 0,0015 000-7197-00
Quintero Uli Hacker 82,79. Platz 1,7523  GER
Ricardo 23 73025783Susanne Bernhaider 64,37. Platz 4,0028 000-6404-00
Hanna 19 73025783Susanne Bernhaider 78,60. Platz 4,7540 000-7329-93
Paiper BBZ 60470956Daniel Sonnberger 68,70. Platz 8,0047 161-0064-02
Quintana 73816700Georg Brötzner 70,47. Platz 8,0049 171-1742-02
Licor 70250058Jürgen Krackow 71,69. Platz 12,0057 000-2266-01
Conley Uli Hacker 98,21. Platz 17,7560  GER
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Nation
12Bewerb 8StarterAbteilungLKlassePony Stilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

May Flower  7 80670124Stephanie Kuenzer 67,80. Platz 7,601 000-5511-98
Lucky Boy  8 73618605Dora Stölzl 68,21. Platz 7,502 100-2579-92
Maribor 70250065Stefanie Bistan 67,93. Platz 7,403 000-0253-99
Orco 70021136Amélie Chwoyka 67,44. Platz 7,004 000-1240-93
Bon Jovi  3 70250073Sophia Langwallner 64,24. Platz 7,005 000-0230-93
Kimberly 14 73029718Maya Schwaninger 66,03. Platz 6,806 000-4952-01
Senta  9 60510276Bettina Lechner 71,28. Platz 6,707 100-1944-97
Macho Z 73029718Maya SchwaningerAusschluß     100-1105-91
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Nation
13Bewerb 67StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Luidor  4 70250064Christian Juza 132,23. Platz 0,001 171-0711-95
Caletta S 70060315Theresa Deisl 133,48. Platz 0,002 000-9791-98
Raport  6 70250065Stefanie Bistan 133,79. Platz 0,003 000-6976-98
Laurenz  5 70250064Christian Juza 136,28. Platz 0,004 000-6637-96
Aisha 99 60310969Lisa Janout 136,63. Platz 0,005 000-6706-98
Ying Yang 70250058Jürgen Krackow 137,35. Platz 0,006 000-6611-94
Leonardo 18 70060181Karin Reichl 137,70. Platz 0,007 000-4072-91
Candilio BS 73020799Michael Pobitzer 138,54. Platz 0,008 000-8357-99
Vici 60310741Helmut Morbitzer 150,65. Platz 0,009 000-1828-99
Amos 69 70060012Gerbert Essl 134,97. Platz 4,0010 000-5234-02
Carlson 70021130Sven Huber 138,66. Platz 4,0011 000-9103-98
Lavida Step 80770188Silvia Dalnodar 139,36. Platz 4,0012 000-3324-01
Angelina 273 70250065Stefanie Bistan 143,45. Platz 4,0013 000-5543-02
Rudi Sebastian Kober 148,27. Platz 4,0014  GER
Archie 0030 80300239Lisa Greiderer 137,81. Platz 8,0015 000-5000-00
Aladin 36 70250064Christian Juza 160,84. Platz 10,0016 000-8126-95
Koszoru Josef Toth 139,25. Platz 12,0017  HUN
Baron 27 74059688Karl Fischer 139,79. Platz 12,0018 161-0144-97
French Kiss  3 80160154Maria Berger 1Ausschluß     000-7087-00
Connection  2 70250090Kerstin Bamberger 1. Platz 0,0020 000-4451-95
Laser 60310875Beatrice Leitenberger 1. Platz 0,0020 000-5077-00
Parco  3 70021130Sven Huber 1. Platz 0,0020 000-1604-92
Carismoo 70060360Philip Essl 55,78. Platz 4,0023 000-1263-00
Cadillac  3 70250058Jürgen Krackow 57,00. Platz 4,0024 000-4928-02
Livorno  7 70060436Ines Pitour 58,37. Platz 4,0025 000-6165-99
Champayn 70110659Gabriel Bsteh 58,43. Platz 4,0026 000-1975-97
Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger 58,66. Platz 4,0027 000-2749-92
Ludwig Austria 73080287Matthias Schmidhuber jun. 58,67. Platz 4,0028 433-0352-02
San Patrignano Mister 70060315Theresa Deisl 59,37. Platz 4,0029 000-8825-99
R-Lottaqueen 70240001Thomas Metzger 59,39. Platz 4,0030 121-0918-02
Optimist 42 51970007Anton Dohr 59,94. Platz 4,0031 000-0145-96
Orion Lila Holle 60,27. Platz 4,0032  GER
Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 60,28. Platz 4,0033 000-1655-96
Loriano B 73816700Georg Brötzner 61,77. Platz 4,0034 000-7671-97
Jazz Lila Holle 61,82. Platz 4,0035  GER
Akrobat M 73789310Martin Fridrich 61,84. Platz 4,0036 000-8914-98
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner-Worm 66,41. Platz 4,0037 171-0099-00
La Colya Thorsten Bischof 72,03. Platz 5,2538  GER
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Nation
Ryngraf 70250008Sarah Fuchs 72,60. Platz 5,2539 171-0799-93
Loreley 73025782Michael Bernhaider 83,33. Platz 7,0040 171-0784-00
Cantissimo 73610284Sonja Kirchner 55,51. Platz 8,0041 141-0295-95
Radjah 80130318Anna Rantner 56,09. Platz 8,0042 000-2142-91
Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 56,58. Platz 8,0043 000-3030-99
Padua  2 73816700Georg Brötzner 57,46. Platz 8,0044 000-7197-00
Cantaro Georg Neuhauser 57,85. Platz 8,0045  GER
Sumak Veronika Meisinger 59,32. Platz 8,0046  GER
Junior 11 70240004Christof Katzlberger 60,00. Platz 8,0047 000-5180-00
Claas M.S. 70240001Thomas Metzger 64,08. Platz 8,0048 000-0410-01
Miss Alpine 80160154Maria Berger 67,35. Platz 8,0049 161-0428-94
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 67,40. Platz 8,0050 000-5281-92
Little Lady Martin Vogel 69,58. Platz 8,5051  GER
Escana 60310741Helmut Morbitzer 74,60. Platz 9,7552 000-3165-00
Ricky  8 80130009Stefan Rantner 54,81. Platz 12,0053 000-8902-01
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 58,14. Platz 12,0054 161-0764-00
Goodman's Boy 61770010Birgit Gärtner 60,09. Platz 12,0055 000-3046-99
Kontess  2 70240001Thomas Metzger 61,37. Platz 12,0056 161-0128-97
Beryll 60441796Thomas Schachinger 69,09. Platz 12,5057 161-0801-01
Ca Ronesca 70060012Gerbert Essl 71,35. Platz 13,0058 000-9180-00
Just Little 70021130Sven Huber 80,05. Platz 15,2559 000-2457-92
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 76,46. Platz 18,2560 000-1934-92
Davidoff 106 70110676Teresa Oppermann 67,60. Platz 24,0061 000-6942-94
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 89,09. Platz 25,5062 161-0520-99
Cabino 70050021Gernot SchermerAusschluß     000-7871-96
Convaro 70110676Teresa OppermannAusschluß     000-6894-92
Gavina  2 80160449Andreas BergerAusschluß     000-9729-96
Lazar Andrea Peitner. Platz 0,00998  GER
Santa Rio 70250032Lisa Klappacher. Platz 0,00998 000-0117-98
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Nation
14Bewerb 30StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Miss Alpine 80160154Maria Berger 62,84. Platz 0,001 161-0428-94
Chablis 73816700Georg Brötzner 64,98. Platz 0,002 000-6319-94
Cheri  2 80160449Andreas Berger 68,70. Platz 0,003 161-0709-00
Escana 60310741Helmut Morbitzer 73,90. Platz 0,004 000-3165-00
Aladin 36 70250064Christian Juza 75,08. Platz 0,005 000-8126-95
Who'S Next Uli Hacker 77,53. Platz 0,006  GER
Lucilla 17 60470956Daniel Sonnberger 60,76. Platz 4,007 000-6539-01
Gandolf S 73404350Josef Woerle 69,02. Platz 4,008 000-3877-98
Francesca Z 80130318Anna Rantner 69,62. Platz 4,009 000-2990-94
Play Uli Hacker 70,69. Platz 4,0010  GER
Little Girl Uli Hacker 71,99. Platz 4,0011  GER
Kontess  2 70240001Thomas Metzger 72,48. Platz 4,0012 161-0128-97
Solos Liostro 70021130Sven Huber 74,04. Platz 4,0013 000-7507-99
Quellinus Martin Vogel 74,15. Platz 4,0014  GER
Optimist 42 51970007Anton Dohr 74,72. Platz 4,0015 000-0145-96
Grand Chablis 80650194Carla Elsner-Worm 75,78. Platz 4,0016 000-7125-97
R-Lottaqueen 70240001Thomas Metzger 77,24. Platz 4,0017 121-0918-02
Cairo Thorsten Bischof 78,42. Platz 4,0018  GER
Connection  2 70250090Kerstin Bamberger 73,29. Platz 8,0019 000-4451-95
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 73,57. Platz 8,0020 161-0764-00
Champayn 70110659Gabriel Bsteh 74,59. Platz 8,0021 000-1975-97
Pagazzo 60470956Daniel Sonnberger 77,36. Platz 8,0022 000-3940-97
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 85,61. Platz 9,5023 000-5281-92
Cero Dona G 73027695Sophie Jakolitsch 93,12. Platz 15,5024 000-2208-95
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 76,84. Platz 16,0025 000-0912-97
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner-Worm 80,87. Platz 16,2526 171-0099-00
Lord Lanzelot 70240004Christof Katzlberger 95,87. Platz 20,0027 000-3102-96
Lucky 394 70060315Theresa Deisl 93,83. Platz 23,5028 000-8786-97
Cantaro Georg Neuhauser 85,30. Platz 25,5029  GER
Just Little 70021130Sven HuberAusschluß     000-2457-92
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Nation
15Bewerb 3StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Jimmy 40 62700007Julia Mayr 52,78. Platz 7,001 100-0919-98
Manitou-F 61770064Verena Forthuber 55,70. Platz 6,802 404-1048-03
Letitia 73021062Victoria Affenzeller 65,08. Platz 5,003 100-2976-01
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Nation
16Bewerb 14StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Orco 70021136Amélie Chwoyka 59,69. Platz 7,501 000-1240-93
Gigola 74160963Lisa Schmalzl 59,09. Platz 7,002 000-9454-95
Wancouver E 73010460Elisa Muhrer 57,82. Platz 7,003 000-6721-96
Gigola 74160962Stefanie Maier 57,78. Platz 7,004 000-9454-95
Snuf Snuf 70060408Kerstin Hofer 64,60. Platz 6,505 000-7438-97
Moum Rouge 74161026Sabrina Gruber 63,03. Platz 6,506 000-6348-00
Kasper 74059686Nina Hinterseer 62,78. Platz 6,507 000-7096-92
Picasso 44 73010459Lisa - Marie Daller 63,65. Platz 6,008 121-0081-94
Hexe 77 Heidi Krückl 67,23. Platz 5,509  GER
Manitou-F 61770064Verena Forthuber 68,17. Platz 5,0010 404-1048-03
Wa-Pico 73089998Sarah Ehgartner 90,56. Platz 0,5011 164-2491-99
Amadora  2 73011120Vanessa WillingstorferAusschluß     161-0468-99
Carpaya 70060438Anna-Lena GanglAusschluß     000-2836-95
Justin  4 74059705Isabella ZembacherAusschluß     000-9316-97
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Nation
17Bewerb 26StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Creativ Astrid Wehnert 62,69. Platz 8,001  GER
Azubi 6 Astrid Wehnert 63,83. Platz 7,502  GER
Santafee  9 60510275Stefanie Lechner 62,92. Platz 7,503 000-0142-93
Carlos 16 81060040Victoria Erler 63,43. Platz 7,004 000-0734-01
Cordino Anna Karina Seidl 64,76. Platz 7,005  GER
Ponsay 80670124Stephanie Kuenzer 61,45. Platz 7,006 000-8799-00
Belmondo 13 74161022Wilhelm Steiner 58,91. Platz 7,007 000-5244-94
Lord of the Dance  4 62320164Alexandra Fassbender 69,11. Platz 7,008 131-0925-01
Verania Simon Widmann 65,43. Platz 6,509  GER
Salvador 115 73949625Tamara Hillinger 66,17. Platz 6,5010 000-4418-97
Senta  9 60510276Bettina Lechner 61,52. Platz 6,5011 100-1944-97
Rio Chico B 80130391Johanna Constantini 60,44. Platz 6,5012 000-3325-02
Cassina 73949625Tamara Hillinger 69,05. Platz 6,5013 000-6962-98
Little Lord  4 81090002Helga Juffinger 63,17. Platz 6,0014 000-6040-03
Dingo  6 70060186Gerlinde Weismann 57,14. Platz 6,0015 000-1264-01
Flagranti 61550042Dietmar Schuster 56,88. Platz 6,0016 171-0043-97
Nero 30 60510289Manuela Lechner 61,80. Platz 5,5017 100-9843-00
Contefino 000 73020800Alexandra Matzke 59,55. Platz 5,5018 000-7617-97
Pedro 16 73029781Julia Stallinger 78,19. Platz 3,7019 000-1484-98
Donizetti 61000336Ramona Fischer 91,26. Platz 3,4020 000-0062-92
Farina  8 73707719Renate Berner 69,46. Platz 2,0021 171-0017-97
Pop Corn  6 73618910Peter Steiner 88,24. Platz 1,7022 000-6982-01
Simply Red  6 73020875Brigitte Hlawaty 88,26. Platz 1,7023 121-0906-02
Grazia  7 73029714Teresa Victoria Schmelzle 98,84. Platz 0,7024 171-0051-95
Fritz 367 80130418Andreas EberhartingerAusschluß     000-5833-00
Jumping Jack  2 73020802Stefanie KrenmairAusschluß     000-5147-94

17Bewerb 13StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

S.L. Weilando 70250073Sophia Langwallner 60,35. Platz 7,501 193-0533-99
Coco 93 73019488Pia Paradeiser 61,23. Platz 7,002 000-5670-97
Rosy van de Helle 73020874Denise Ziack 59,83. Platz 7,003 000-3767-94
Prima Donna  4 70021129Nadine Gruber 58,43. Platz 7,004 000-5551-01
Larusso 74059699Magdalena Unterberger 64,37. Platz 6,505 000-7270-96
Rhet Roger  2 73029718Maya Schwaninger 63,77. Platz 6,506 000-4684-93
Smilla Graziella 70060446Cornelia Feichtner 62,54. Platz 6,507 100-9757-97
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Nation
Serenade  7 70060457Sareina Sprick 57,24. Platz 6,508 161-0758-00
Bolero 36 73019935Paloma Silvestre Bernabeu 68,81. Platz 6,009 000-4137-96
Agamemnon  2 73010505Anna Ransböck 62,07. Platz 5,5010 000-0225-02
Maverick 11 73029714Teresa Victoria Schmelzle 60,60. Platz 5,5011 000-5911-90
Paula VIII 73029781Julia Stallinger 62,11. Platz 5,0012 000-9658-00
Merlin 58 73029717Teresa SchwaningerAusschluß     000-4221-93
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Nation
18Bewerb 29StarterAbteilungA2KlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Bacardi 17 51970007Anton Dohr 48,21. Platz 0,001 000-3593-02
Luigi 16 73413084Alois Feninger 49,13. Platz 0,002 171-0004-01
Airbrush Arvid Ottenberg 49,52. Platz 0,003  GER
Conchita  4 80160472Lisa Maria Weißgatterer 51,02. Platz 0,004 000-9583-97
Bugor 70250065Stefanie Bistan 51,37. Platz 0,005 000-5832-00
Kevin 14 73123836Peter Lechenauer 53,53. Platz 0,006 000-1043-95
Sergeant S Pepper 80040203Gerhard Vogl 53,88. Platz 0,007 000-2679-99
Carestoso B 81060038Nicole Erler 55,42. Platz 0,008 000-3029-98
Bartok 70060355Helmut Schönleitner 59,09. Platz 0,009 171-0750-00
Cassina 74161020Franz Erbschwendtner 56,33. Platz 0,009 000-6962-98
Zamuro 51970005Martin Kolar 59,95. Platz 0,0010 000-6257-02
Kilkenny B 62140035Stefan Gruber 60,15. Platz 0,0011 171-0008-02
Living Las Vegas 73020799Michael Pobitzer 60,53. Platz 0,0012 000-6097-00
Caruso 11 70060409Johanna Eibl 62,80. Platz 0,0013 171-0757-93
Licor 70250058Jürgen Krackow 60,23. Platz 0,0013 000-2266-01
Scolari  3 51970007Anton Dohr 67,64. Platz 0,0014 000-6259-03
Initiator  3 73696003Johannes Dürager 48,11. Platz 4,0015 000-4904-94
Ligolas 73010953Christine Mösl 54,19. Platz 4,0016 000-6044-97
Lupine 38 70250058Jürgen Krackow 63,13. Platz 0,0016 000-6981-03
Goofylazius 61770010Birgit Gärtner 57,79. Platz 4,0017 000-0973-01
Qlara 51970005Martin Kolar 59,55. Platz 4,0018 000-6255-01
Miss Salzburg 74039251Karoline Tatzreiter 60,38. Platz 4,0019 000-4847-03
A living Dream 80230252Monika Ober 62,93. Platz 4,0020 000-3047-01
Buben Fritz Huber 74,75. Platz 5,0021  GER
Claire Anja Ruhmann 77,44. Platz 5,7522  GER
Calimero 37 73413084Alois Feninger 56,71. Platz 8,0023 171-0020-02
Nectar Fritz Huber 62,73. Platz 8,0024  GER
Samba Martin Vogel 63,19. Platz 4,0024  GER
Gin Tonic  4 73024238Christine GmachlAusschluß     000-8766-97
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Nation
19Bewerb 7StarterAbteilungLKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

May Flower  7 80670124Stephanie Kuenzer 60,89. Platz 0,001 000-5511-98
Lucky Boy  8 73618605Dora Stölzl 69,00. Platz 0,002 100-2579-92
Kimberly 14 73029718Maya Schwaninger 70,81. Platz 0,003 000-4952-01
Bon Jovi  3 70250073Sophia Langwallner 68,73. Platz 4,004 000-0230-93
Maribor 70250065Stefanie Bistan 71,06. Platz 4,005 000-0253-99
Senta  9 60510276Bettina Lechner 66,82. Platz 8,006 100-1944-97
Orco 70021136Amélie Chwoyka 96,01. Platz 20,507 000-1240-93
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Nation
20Bewerb 11StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Serenade  7 70060457Sareina Sprick 148,42. Platz 0,001 161-0758-00
Lucky Boy 15 80130365Sophie Rantner 147,79. Platz 4,002 000-7326-93
Lord of the Dance  4 62320164Alexandra Fassbender 167,26. Platz 19,003 131-0925-01
Contefino 000 73020800Alexandra Matzke 72,82. Platz 4,004 000-7617-97
Sir Heinrich FD 74100408Regina Stockinger 61,26. Platz 8,005 000-7513-93
May Flower  7 80670124Stephanie Kuenzer 69,10. Platz 8,006 000-5511-98
Laura 34 62320186Stefanie Hirnböck 72,16. Platz 8,007 000-8924-00
Carlos 16 81060040Victoria Erler 74,45. Platz 8,008 000-0734-01
Rio Chico B 80130391Johanna Constantini 73,67. Platz 12,009 000-3325-02
Cordino Anna Karina Seidl 101,59. Platz 17,7510  GER
Excelsior I 80130436Dagmar Knapp-Ritzberger 95,57. Platz 24,2511 000-0299-98

20Bewerb 60StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Jatek 74059688Karl Fischer 141,12. Platz 0,001 000-1981-00
Polli's Black Fire 60320239Sabrina Pollhammer 143,54. Platz 0,002 000-1675-97
Bugor 70250065Stefanie Bistan 144,20. Platz 0,003 000-5832-00
Akira 62 73025782Michael Bernhaider 144,39. Platz 0,004 000-6050-00
Clemont 70110662Maria Stoll 146,46. Platz 0,004 161-0143-97
Flambeau 104 62140035Stefan Gruber 147,13. Platz 0,005 000-6787-97
Cabino 70050021Gernot Schermer 147,85. Platz 0,006 000-7871-96
Noble Nobby 60311037Lisa Nowotny 148,42. Platz 0,007 000-7291-96
Ryngraf 70250008Sarah Fuchs 145,97. Platz 4,008 171-0799-93
Freya Armin Neubauer 146,03. Platz 4,009  GER
Conchita  4 80160472Lisa Maria Weißgatterer 146,18. Platz 4,0010 000-9583-97
Cyrano Andreas Mitterer 146,30. Platz 4,0011  GER
Luanda 20 70250037Boris Moosbrugger 150,16. Platz 4,0012 000-4573-97
Simply  4 73029317Gina-Ayleen Wollnik 144,32. Platz 8,0013 000-8432-93
Lyra Anja Eibisch 146,35. Platz 8,0014  GER
Salmerette 74161020Franz Erbschwendtner 140,18. Platz 8,0014 000-4937-99
Ligolas 73010953Christine Mösl 160,10. Platz 8,0015 000-6044-97
Paiper BBZ 60470956Daniel Sonnberger 142,87. Platz 8,0015 161-0064-02
Akroma 73029317Gina-Ayleen Wollnik 180,93. Platz 40,0016 000-7067-98
Beryll 60441796Thomas Schachinger 1. Platz 0,0017 161-0801-01
Leonardo 16 73413900Christine Feninger 67,07. Platz 4,0018 171-0132-91
Gavina  2 80160449Andreas Berger 67,48. Platz 4,0019 000-9729-96
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Nation
Hunter  6 70060330Birgit Lehenauer 68,53. Platz 4,0020 000-5520-92
Gianna 76 74161020Franz Erbschwendtner 1Ausschluß     000-5638-95
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 69,06. Platz 4,0021 171-0016-00
Rene  3 80130421Nadine Dornauer 70,72. Platz 4,0022 000-8490-98
Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 70,89. Platz 4,0023 000-3030-99
My Lolita 51970005Martin Kolar 70,93. Platz 4,0024 000-6375-97
Azola 70240004Christof Katzlberger 71,03. Platz 4,0025 171-0702-94
Akrobat M 73789310Martin Fridrich 71,79. Platz 4,0026 000-8914-98
Little Lady Martin Vogel 69,87. Platz 4,0026  GER
Rigolo 70060436Ines Pitour 74,63. Platz 4,0027 171-0037-98
Lazar Andrea Peitner 76,24. Platz 4,0028  GER
Sirius  3 73025782Michael Bernhaider 70,88. Platz 4,0028 171-0028-97
Ludwig Austria 73080287Matthias Schmidhuber jun. 80,50. Platz 4,5029 433-0352-02
Intoxication 80230252Monika Ober 83,94. Platz 5,2530 000-5538-98
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 69,46. Platz 8,0031 161-0520-99
Princess Bavaria 70060393Simone Weger 71,04. Platz 8,0032 000-5983-96
Loxley  3 73696003Johannes Dürager 71,71. Platz 8,0033 000-9090-01
Ricardo 23 73025783Susanne Bernhaider 72,55. Platz 4,0033 000-6404-00
Kende 73028612Julia Helten 72,95. Platz 8,0034 000-6069-99
Initiator  3 73696003Johannes Dürager 80,87. Platz 8,5035 000-4904-94
Flirt 60320239Sabrina Pollhammer 86,39. Platz 10,0036 000-2297-01
Cabuchon 70060360Philip Essl 91,68. Platz 11,2537 000-5173-00
Mambo  6 74059688Karl Fischer 67,29. Platz 12,0038 000-1543-00
Cascadeur Anja Eibisch 69,47. Platz 12,0039  GER
Cindi 13 60311038Sabrina Anani 71,03. Platz 12,0040 000-1815-02 GER
Caesar H 73081712Berthold Kirchtag 75,58. Platz 12,0041 000-0508-98
Bacardi 17 51970007Anton Dohr 78,99. Platz 12,0042 000-3593-02
Cadillac  3 70250058Jürgen Krackow 97,19. Platz 8,7543 000-4928-02
Caruso 11 70060409Johanna Eibl 97,35. Platz 16,7543 171-0757-93
Qlara 51970005Martin Kolar 90,00. Platz 18,7544 000-6255-01
Convaro 70110676Teresa Oppermann 90,70. Platz 19,0045 000-6894-92
Duce keep cool 61770010Birgit Gärtner 74,26. Platz 20,0046 000-6600-03
Hanna 19 73025783Susanne Bernhaider 75,19. Platz 12,0049 000-7329-93
Conley Uli Hacker 107,17. Platz 15,2552  GER
Bartok 70060355Helmut SchönleitnerAusschluß     171-0750-00
Can Fly JW 60470956Daniel SonnbergerAusschluß     131-0127-03
Carestoso B 81060038Nicole ErlerAusschluß     000-3029-98
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar. Platz 0,00998 000-7898-99
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Nation
21Bewerb 41StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Caletta S 70060315Theresa Deisl 57,97. Platz 0,001 000-9791-98
Optimist 42 51970007Anton Dohr 58,79. Platz 0,002 000-0145-96
Loreley 73025782Michael Bernhaider 61,16. Platz 0,003 171-0784-00
San Patrignano Mister 70060315Theresa Deisl 63,75. Platz 0,004 000-8825-99
Georgia  4 70060451Roland Reinmüller 66,36. Platz 0,005 000-7585-97
Akrobat M 73789310Martin Fridrich 66,41. Platz 0,006 000-8914-98
Emelie Veronika Meisinger 66,49. Platz 0,007  GER
Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger 66,54. Platz 0,008 000-2749-92
Escana 60310741Helmut Morbitzer 69,27. Platz 0,009 000-3165-00
Cartier  5 74060388Wolfgang Rust 69,68. Platz 0,0010 000-4450-96
Connection  2 70250090Kerstin Bamberger 62,07. Platz 4,0011 000-4451-95
Apollo  2 60440520Bernd Veits 63,57. Platz 4,0012 131-0975-01
Lavida Step 80770188Silvia Dalnodar 64,42. Platz 4,0013 000-3324-01
Livorno  7 70060436Ines Pitour 64,74. Platz 4,0014 000-6165-99
Padua  2 73816700Georg Brötzner 67,46. Platz 4,0015 000-7197-00
Angelina 273 70250065Stefanie Bistan 67,74. Platz 4,0016 000-5543-02
Austria Bavaria 74039251Karoline Tatzreiter 69,56. Platz 4,0017 000-8626-01
Junior 11 70240004Christof Katzlberger 70,06. Platz 4,0018 000-5180-00
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 70,21. Platz 4,0019 161-0764-00
Lucky 394 70060315Theresa Deisl 70,91. Platz 4,0020 000-8786-97
Carismoo 70060360Philip Essl 72,46. Platz 4,0021 000-1263-00
Beryll 60441796Thomas Schachinger 88,84. Platz 7,7522 161-0801-01
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 63,76. Platz 8,0023 000-1934-92
Ricky  8 80130009Stefan Rantner 64,04. Platz 8,0024 000-8902-01
Hunter  6 70060330Birgit Lehenauer 70,82. Platz 8,0025 000-5520-92
Montoya  2 73027695Sophie Jakolitsch 71,91. Platz 8,0026 000-6579-01
Ludwig Austria 73080287Matthias Schmidhuber jun. 75,37. Platz 8,5027 433-0352-02
Radjah 80130318Anna Rantner 61,65. Platz 12,0028 000-2142-91
Koszoru Josef Toth 65,06. Platz 16,0029  HUN
Granny Smith 73616666Josef Eder 65,21. Platz 16,0030 000-0197-97
La Colya Thorsten Bischof 119,92. Platz 23,5031  GER
Laser 60310875Beatrice Leitenberger 102,07. Platz 27,2532 000-5077-00
Loxley  3 73696003Johannes Dürager 91,52. Platz 36,5033 000-9090-01
Davidoff 106 70110676Teresa Oppermann 116,65. Platz 42,7534 000-6942-94
AVR Dinocent CH 70250064Christian JuzaAusschluß     000-7772-96
Cabino 70050021Gernot Schermer. Platz 0,00998 000-7871-96
Gianna 76 74161020Franz Erbschwendtner. Platz 0,00998 000-5638-95
Jazz Lila Holle. Platz 0,00998  GER
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Nation
Miss Alpine 80160154Maria Berger. Platz 0,00998 161-0428-94
Salmerette 74161020Franz Erbschwendtner. Platz 0,00998 000-4937-99
Sumak Veronika Meisinger. Platz 0,00998  GER
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Nation
22Bewerb 26StarterAbteilungS*KlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gandolf S 73404350Josef Woerle 146,50. Platz 0,001 000-3877-98
Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 150,88. Platz 0,002 000-1655-96
Who'S Next Uli Hacker 152,58. Platz 0,003  GER
Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 147,52. Platz 4,004 000-8007-91
Apollo  2 60440520Bernd Veits 149,30. Platz 4,005 131-0975-01
Chablis 73816700Georg Brötzner 69,45. Platz 4,006 000-6319-94
Play Uli Hacker 73,97. Platz 4,007  GER
Lucky 394 70060315Theresa Deisl 75,19. Platz 4,008 000-8786-97
Loriano B 73816700Georg Brötzner 75,22. Platz 4,009 000-7671-97
Lucilla 17 60470956Daniel Sonnberger 65,38. Platz 8,0010 000-6539-01
Raport  6 70250065Stefanie Bistan 70,64. Platz 8,0011 000-6976-98
Carlson 70021130Sven Huber 71,34. Platz 8,0012 000-9103-98
Pagazzo 60470956Daniel Sonnberger 71,73. Platz 8,0013 000-3940-97
Carismoo 70060360Philip Essl 73,93. Platz 8,0014 000-1263-00
Cartier  5 74060388Wolfgang Rust 75,23. Platz 8,0015 000-4450-96
Parco  3 70021130Sven Huber 88,09. Platz 10,5016 000-1604-92
Bellini 26 73025785Christoph Stierle 68,49. Platz 12,0017 000-1841-96
Laudatio R 21180325Andrea Schöberl 79,01. Platz 12,2518 000-8921-93
Cero Dona G 73027695Sophie Jakolitsch 73,14. Platz 16,0019 000-2208-95
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 75,50. Platz 16,0020 000-0912-97
Lord Lanzelot 70240004Christof Katzlberger 83,16. Platz 17,2521 000-3102-96
Champayn 70110659Gabriel Bsteh 72,65. Platz 20,0022 000-1975-97
Francesca Z 80130318Anna Rantner 105,66. Platz 26,7523 000-2990-94
Cheri  2 80160449Andreas Berger 108,66. Platz 27,5024 161-0709-00
Candilio BS 73020799Michael Pobitzer. Platz 0,00998 000-8357-99
Johannes 73025785Christoph Stierle. Platz 0,00998 000-6584-95
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